
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oschiri.  Responsabile Procedimento: SCHINTU GIOVANNA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 

 
COMUNE DI OSCHIRI 
VIA MARCONI, 9 – 07027 
PROVINCIA DI SASSARI 

P. IVA 00110800901 
protocollo@pec.comune.oschiri.ss.it  

DETERMINAZIONE  
AREA SEGRETERIA AMM.VA 

UFFICIO SEGRETERIA 
Responsabile dell’area :COCCO GAVINA 
Responsabile del procedimento : PISANU FRANCESCA 
Numero Data Oggetto Reg. Cron. Generale 

N.144 DEL19/12/2023 
ACQUISTO CARBURANTE  HYUNDAI 

SANTA FE - CIG. ZF33DDEB9A - 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 

N. 680 
DEL 19/12/2023 

REG.GEN 
 
 
 

L’anno duemilaventitre del mese di dicembre del giorno diciannove nel proprio ufficio, 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio, ai sensi delle disposizioni legislative e regolamentari vigenti, 
dichiara che nei propri confronti e nei confronti del personale che ha avuto parte all’istruttoria, come da 
dichiarazioni acquisite agli atti, non ricorre conflitto, anche potenziale, di interessi a norma dell’art. 6-bis, 
della legge 241/1990 e del Codice di comportamento dell’ente e non ricorrono le cause di astensione previste 
dall’art. 7 del d.p.r. 62/2013 e dal Codice di comportamento dell’ente. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                                              COCCO GAVINA 

  

_______________________________ 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014;  

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;  

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;  

Visto lo statuto comunale;  

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

Visto il decreto n. 5/2023 di conferimento dell’incarico di responsabile dell’Area Amministrativa;  

mailto:protocollo@pec.comune.oschiri.ss.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oschiri.  Responsabile Procedimento: SCHINTU GIOVANNA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Richiamate:  
 la delibera di Consiglio Comunale n.29 del 18.07.2023, esecutiva, con cui è stato approvato il 
bilancio di previsione triennale 2023-2025;  
 la delibera di Giunta Comunale n. 76 in data 20.07.2023, esecutiva, ad oggetto “Art. 169 D.lgs. 18 
agosto 2000 n. 267 e s.m., Piano Esecutivo di Gestione per gli esercizi 2023, 2024, 2025. Approvazione.”;  
 
ATTESA la necessità di questa Amministrazione di provvedere alla fornitura del carburante per il 

fuoristrada Hunday Santa Fè in dotazione agli organi di governo di questa Amministrazione ma 

temporaneamente in uso anche dal servizio di polizia municipale in quanto attualmente sprovvisto;  

 

DATO ATTO che si è adempiuto alle disposizioni previste dall’art.3 della Legge 136/2010 e s.m.i., 

mediante la richiesta all’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture del 

Codice Identificativo di Gara C.I.G. ZF33DDEB9A 

VISTO il regolamento comunale di contabilità;  

VISTO il regolamento comunale dei contratti;  

VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;  

RITENUTO pertanto opportuno assumere formale impegno di spesa per l’importo di € 390,00 sul Cap. 

1057/99 del  Bilancio di Previsione 2023, al fine di poter procedere alla liquidazione delle relative fatture;  

 

D E T E R M I N A 

1) Di procedere a impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del d.Lgs. n 267/2000 e del principio 

contabile applicato all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme corrispondente ad obbligazioni 

giuridicamente perfezionate, con imputazione al corrente esercizio finanziario in cui queste sono 

esigibili. 

2) Di imputare la spesa sul capitolo 1057/2023 del bilancio per l’esercizio in corso. 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oschiri.  Responsabile Procedimento: SCHINTU GIOVANNA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153. c. 5, del T.U.O.L.  

Il Responsabile dell’Area Finanziaria  
Dr.ssa COCCO GAVINA 

________________________________ 
 

Attestazione ai sensi dell’art. 151, c. 4, D. Lgs 267/2000 TUEL 
 
Castelletto accertamenti 
 
Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 
         
 
Castelletto impegni 
 
CIG Settore Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

          
 
 
L’istruttore di ragioneria Rag. ___________________________ 
 
 

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA 
IL RESPONSABILE DELL’AREA RILASCIA 

Il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della spesa di cui alla presente 
determinazione con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1 lettera a) 
punto 2 del D.L. 78/2009) e l’ordinazione della spesa stessa. 

Oschiri, lì 19/12/2023 
 Il Responsabile dell’Area 

F.to:COCCO GAVINA 
  
 
VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA DA RILASCIARSI A CURA DELL’AREA 
ECONOMICO-FINANZIARIA 
  POSITIVO  
  NEGATIVO 
Oschiri, lì 19/12/2023 

   Firma del Responsabile dell’Area Finanziaria  
Dr.ssa Cocco Gavina 

 

La presente determinazione viene pubblicata in data 29/01/2024 al N°  del Registro delle 
Pubblicazioni ai sensi del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi.  
 

L’addetto all’Albo Pretorio 
________________________ 

 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario ComunaleDr.ssa GAVINA COCCO 


